



žabka

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 29. 7. do 11. 8. 2015**

Vybrali jsme pro Vás...

Mléko Olma 1 l PET
- Čerstvé 1,5% tuku
- Selské 3,5% tuku

**SUPER
GENA**

-31%
1990
od 28,90



Jogurt Jogobella 150 g
- více druhů
1 kg = od 59,33 Kč

**SUPER
GENA**

-26%
890
od 19,90



Tchibo mletá káva Family 250 g
Tchibo mletá káva Exclusive 250 g
79,90 (141,90) 1 kg = 199,60; 319,60 Kč

**SUPER
GENA**

-40%
4990
83,90



Pepsi 1,5 l
Mirinda 1,5 l, 7Up 1,5 l
1 l = 13,27 Kč

**SUPER
GENA**

-37%
1990
31,90



Šťavnatě a svěže...

Nektarinky ****
1 kg



3490

Blumy ****
1 kg



4490

Paprika bílá ****
1 kg



3490

Brambory rané ****
1 kg



990

Zmrzlina Míša 45/50/55 ml
- více druhů
1 l = 286,67; 258; 234,55 Kč



-23%
1290
18,90

Cottage Cheese 180 g
- více druhů
1 kg = 121,67 Kč



-29%
2190
30,90

Sýr Président plátky 100 g
- Emmental
- Maasdamer
1 kg = 279,- Kč



-20%
2790
34,90

Jihočeská Niva 110 g
1 kg = 235,45 Kč



-29%
2590
36,90

Olomoucké tvarůžky 100 g
1 kg = 259,- Kč



-18%
2590
31,90

Hellmann's 225 ml
- Tatarská omáčka
- Majonéza
1 l = 115,11 Kč



-21%
2590
32,90

Obložené vejce speciál 160 g
1 kg = 155,63 Kč



-21%
2490
31,90

Nakládaný Hermelín 160 g
1 kg = 230,63 Kč



-15%
3690
43,90

Pražská šunka nejvyšší jakosti 100 g

Anglická slanina speciál 200 g
46,90 (53,90)
1 kg = 269,-; 234,50 Kč



-18%
2690
32,90

Javořické párky balené 360 g
1 kg = 110,83 Kč

Javořické párky pultový prodej, 1kg**
79,- (111,-)
Javořický točený salám
pultový prodej, 1kg**
69,- (95,-)



-24%
3990
52,90

Grilovací párečky bylinkové 280 g

Dábelské grilovací párečky 280 g
1 kg = 124,64;
138,93 Kč



-20%
3490
od 44,90

Sardinky Giana 125 g
- více druhů
1 kg = 127,20 Kč



-44%
1590
28,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec,

Praha 13 Bucharova, Sestajovice

** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1

*** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obsluhujícím pultem.

**** Dostupné jen na prodejních s rozpečkové peči.

***** Akční nabídka ovoce a zeleniny neplatí na prodejních: Praha 3 Kouřimská, Praha 3 Seifertova 16, Praha 4 Na Záhonech, Praha 6 Evropská, Praha 6 Na Ořechovce

Praha 7 Dělnická, Praha 8 Čimická, Praha 8 Šluzská, Praha 10 Korunní 70, Praha 10 Obloouková, Říčany Černokostecká, Třebotov U rybníčku.

Leták 16A/2015

Za případné tiskové chyby neručíme.



MIXUJ CITRUS

Kdykoliv

YELLOW GRAPINO

2 dl Fernet Stock Citrus, 3 dl čerstvé hroznové šťávy,
3 dl sody, hroznové víno, ½ citrónu, led

Fernet Stock Citrus
0,5 l
1 l = 269,80 Kč

-25%
134⁹⁰
179,90



www.pisrozumem.cz www.fernetcitrus.cz

NEVYMĚKNEM

Fernet Stock
0,5 l
1 l = 269,80 Kč

-25%
134⁹⁰
179,90

PIJSROZUMEM.CZ | MUJFERNET.CZ

Dáš si Fofolu?

kofola
višňová

kofola

kofola
meruška

-31%
14⁹⁰
21,90

Novinka

Kofola 0,5 l PET 1 l = 29,80 Kč

**JEDNA
HNED.
DRUHÁ,
KDYŽ
PŮJDEŠ
BĚHAT.**

BLAZNI
PRODÍ TL, KTERÝ DNES ZOSTALI DOMA

- Pramenitá voda vhodná pro pravidelnou konzumaci
- Přirozená hydratace při sportu
- Praktický sportovní uzávěr
- Nesyčená varianta vhodná při sportu



-25%
11⁹⁰
15,90

Rajec 0,75 l PET 1 l = 15,87 Kč

BRANÍK
DRAZE JEN CHUTNÁ

Braník světlý
2 l, PET
1 l = 18,95 Kč

37⁹⁰
-22%
~~48,90~~

Braník světlý
0,5 l, plech
1 l = 25,80 Kč

12⁹⁰
-27%
~~17,90~~

9⁹⁰
-23%
~~12,90~~

**VÍCE OSVEŽUJÍCÍ
NOVÁ
VYLEPŠENÁ
RECEPTURA**

Fénix
0,4 l, sklo
1 l = 49,75 Kč

19⁹⁰
-31%
~~28,90~~

**Gambrinus
Excelent 11**
0,5 l, sklo
1 l = 27,80 Kč

13⁹⁰
-12%
~~16,90~~

Primus 2 l, PET
1 l = 14,95 Kč

29⁹⁰
-33%
~~44,90~~

Primus 0,5 l, sklo
1 l = 15,80 Kč

7⁹⁰
-27%
~~10,90~~

Heineken

Heineken 0,4 l SKLO 1 l = 39,75 Kč

15⁹⁰
-20%
~~19,90~~

15 81
KRUŠOVICE
KRÁLOVSKÝ PIVOVAR

Krušovice 12 PET 1,44 l 1 l = 26,32 Kč

37⁹⁰
-24%
~~49,90~~

STRONGBOW
APPLE CIDERS

Strongbow 0,4 l PLECH (Gold Apple, Red Berries, Elderflower)
1 l = 44,75 Kč

17⁹⁰

Pohár Kunín
mléčný dezert 150 g
1 kg = 79,33 Kč

-14%
11,90
13,90



**Tři chutě
v jednom
kelímku**



www.kunin-mlekarna.cz

Kinder čokoláda 100 g
1 kg = 259,- Kč



-23%
25,90
33,90

Bon Pari 80 g/90 g - více druhů
Hašlerky Originál 90 g
1 kg = 198,75; 176,67 Kč



-20%
15,90
19,90

Denně voňavé a křupavé ...

Toustový chléb 250 g, balený, krájený
- světlý
- tmavý
1 kg = 51,60 Kč

-18%
12,90
15,90



Kaiserka speciál 55 g
1 kg = 70,91 Kč ***

-13%
3,90
4,80



**Bohemia Chips z raných
brambor** 77 g
- jemně solené
- nesolené
1 kg = 349,35 Kč

Akční nabídka
platí do 25. 8. 2015.



-18%
26,90
32,90

Wasa pečivo

- Original 275 g
- Žitné 110 g
1 kg = 145,09; 226,36 Kč



-24%
24,90
od 34,90

Plundrový šátek s tvarohem
70 g
1 kg = 98,57 Kč ***

-22%
6,90
8,90



Kobliha s nugátovou náplní
60 g
1 kg = 115,- Kč

-22%
6,90
8,90



*Pečeme pro vás několikrát denně ****

Jerky Fine Gusto sušené maso
12 g
- hovězí
- krůtí
1 kg = 2491,67 Kč

nové



-21%
29,90
37,90

Coffee Time 0,3 l sklo
- Classico
- Energy
1 l = 99,67 Kč



-21%
29,90
37,90

Toma Natura 1,5 l
- jemně perlivá
- neperlivá
1 l = 6,60 Kč

-28%
9,90
13,90



Bonaqua ochucená 1,5 l
- více druhů
1 l = 9,27 Kč

-26%
13,90
18,90



Jumex Stay Cool 0,5 l
- více druhů
1 l = 71,80 Kč

nové



-25%
35,90
47,90

Monster 500 ml
- více druhů
1 l = 69,80 Kč



-25%
34,90
46,90

Koupí přispíváte
1 Kč na nadaci*

Rakovina věc veřejná

Víno Castillo De Landa 0,75 l
- více druhů
1 l = 66,53 Kč

-23%
49,90
64,90



**Víno Zámecké vinařství
Bzenec Cellarium Bisenci** 0,75 l
- více druhů
1 l = 106,53 Kč

-27%
79,90
od 109,90



Somersby Cider 0,33 l plech
- Jablko
- Ostružina
1 l = 66,36 Kč

nové



-24%
21,90
28,90

Budweiser Budvar 0,5 l sklo
- B:Classic světlý výčepní
- B:Original světlý
ležák 19,90 (27,90)
1 l = 21,80; 39,80 Kč



-21%
10,90
13,90

Gambrinus Originál 10
světlý výčepní 1,5 l PET
1 l = 23,27 Kč

-25%
34,90
46,90



Felix kapsička pro kočky 100 g
Friskies granule pro kočky 300 g
19,90 (39,90)
1 kg = 119; 66,33 Kč

-29%
11,90
16,90



Rakovina věc veřejná

* Zakoupením energetického nápoje Monster 500 ml v termínu
29. 7.–11. 8. 2015 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupí přispíváte
1 Kč na nadaci*

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.